EDITAL N. 10/2025 – CEAD/UFPI

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

A comissão de seleção torna público a divulgação do Resultado da Análise de Currículo destinado ao
preenchimento de vagas de candidatos à função de Coordenador do Curso de Especialização em Docência na
Educação Profissional e Tecnológica (EPT) para, na condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao CEAD/UFPI,
nos termos do presente Edital.

ORDEM  CPF  TOTAL DE PONTOS

1  526.XXX.XXX-91  168

Teresina, 17 de fevereiro de 2025.

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 10/2025 - CEAD/UFPI

		2025-02-16T22:43:17-0300